SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 8° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 169/2018 - ID 3056

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: NEWSEG SERVIÇOS EIRELI;
CNPJ: 30.573.580/0001-77;
OBJETO: “Prestação de serviço de Monitoramento eletrônico 24 horas de central de alarme
a ser instalada nos prédios públicos municipais, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Administração.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 58/2018;
PROTOCOLO: 50300/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato até 13/09/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução compreendendo o período
de 14/09/2022 à 13/09/2023;
VALOR TOTAL: O valor mensal do contrato é R$ 31.830,96 (trinta e um mil, oitocentos e
trinta reais e noventa e seis centavos) para os 84 pontos, passando a vigorar com a cifra de
R$ 381.971,52 (trezentos e oitenta e um mil, novecentos e setenta e um reais e
cinquenta e dois centavos) para o período correspondente;
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022.

Coordenação de Contratos

-
.

~ E~'40~

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nºi 78/2022 - Data: de 01 :
: de setembro de 2022. : '------------------~